
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego  na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) Uchwały nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków  Publicznego Żłobka nr 2 w Wierzchucinie zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 68BD9F9B-4711-4F25-B075-219B6D9BD7E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.9.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
855 Rodzina 398 662,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 398 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 415,00

Własne Własne 186 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 480,00

Własne Własne 11 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 300,00

Własne Własne 46 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 380,00

Własne Własne 6 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

Własne Własne 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 480,00

Własne Własne 25 480,00

4260 Zakup energii 29 400,00

Własne Własne 29 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 960,00

Własne Własne 1 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 980,00

Własne Własne 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 020,00

Własne Własne 48 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 470,00

Własne Własne 1 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 490,00

Własne Własne 490,00

4430 Różne opłaty i składki 784,00

Własne Własne 784,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 523,00

Własne Własne 6 523,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 980,00

Własne Własne 980,00

Id: 68BD9F9B-4711-4F25-B075-219B6D9BD7E4. Podpisany Strona 1




